
平成 25年 7月 8日

P tt A会 長 龍田 昌樹

反愛セール実行委員会

前売リコーナー担当

江別小学校 P tt Aの皆様ヘ

反愛セール 前売り券購入のご案内

ようやく夏らしい季節を迎えましたが、皆様いかがお過ごしで しょうか ?

今年度の反愛セールも例年同様、会員の皆様のご協力をいただきながら、子ど

もたちにとつて楽 しい思い出となるよう計画、実施 してまいりますので、不慣れ

な点があるかと思いますが、よろ しくお願い致 します。

このセールでの収益金は学校の備品の購入に充てられますので、ご協力をお

願いいた します。

例年のことではございますが、当日販売の商品は、少数 しか仕入れがござい

ませんので、在校生の皆様には、出来るだけ前売り券の購入をお願い致 します。

反愛セールは、8月 31日 (上)となつており、まだ先のことで、なかなか予定

が立たないと目いますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

注文袋に学年、名前、必要数、金額を記入 し、できるだけ鉤り銭のないよう

ご確認の上、担任の先生に提出をお願い致 します。

前売り券の準備などがございますので、 7月 17日 (水)までに提出をお願

い致 します。


